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Irulane
TULE JAANITULELE! 

teisipäeval 21.06.2023 Iru Jaanituli  
JAANIÕHTU  TOIMUB  KA  SIIS  KUI  TULD  TEHA  EI TOHI! 
Iru Jaaniõhtu on saanud Päästeameti ja Politsei kooskõlastuse ning vallavalitsuse poolt on 

välja antud luba ürituse korraldamiseks. Sellele vaatamata kehtib täna lõkke tegemise 

keeld. Kas keeld jääb kehtima ka pööripäevaks – seda otsustab Päästeamet esmaspäeval. 

Jaaniõhtu toimub aga igal juhul – sõltumata sellest, kas lõket teha tohib või ei tohi. 

Iru jaaniõhtul laval: 

ansambel FOOKUS!  

2- liikmeline ansambel Fookus (Hannes 

Treibert – laul, taustvokaal, klahvpillid ja Ivar 

Malmet – laul, taustvokaal, erinevad 

kitarrid) Ansambli liikmete näol on tegemist 

professionaalsete muusikutega, kes on 

lavalaudu kulutanud juba üle 10 aasta. 

Kuulda saab vanu häid klassikalisi lugusid, 

kui kaasaegsemat tantsumuusikat.  

Hea demo leiad ansambel FOOKUS-e 

esinemistest YOUTUBE-ist: .....     . 

https://www.youtube.com/watch?v=kyOMSDDJb3I  

Ilm pööripäeval 21.06  

Vähese ja vahelduva pilvisusega ilm. 

Üksikutes kohtades võib sadada hoovihma, 

kuid Irus püsib tõenäoliselt kuiv ja palav ilm. 

Puhub valdavalt läänekaare tuul 2-7 m/s. 

Õhutemperatuur on 25..31, rannikul kohati 

20°C ümber.  

Jaaniõhtu kava: 

20:00 - 21:00 Traditsioonilised jaaniõhtu 

sportmängud: Saapa vise. Võitja selgitame 

eraldi meeste ja naiste arvestus ning 

seekord ka noorte klassis. 

21:00 - süütame lõkke, kui ilmaolud lubavad 

21:00 - 24:00 on laval ansambel Fookus.     

 



IRU KÜLA ÜLDKOOSOLEK TOIMUS 05.05  
5. mail toimusid Iru külatalgud, kus tegime 

korda nii külaplatsi kui selle ümbruse. Aitäh 

kõigile, kes osalesid ja andsid oma panuse! 

Pärast talguiod pidasime ka külakoosoleku. 

1. päevakorrapunktina  andis külavanem Art 

Kuum ülevaate eelmisel aastal toimunud 

külaüritustest ja investeeringutest Iru küla 

avalikesse objektidesse. Jutuks tuli: Metsa tee 

asfalteerimine, tänavavalgustite vahetamine 

uute säästlike LED-valgustite vastu, välijõusaali 

laiendus 3 uue treeningseadmega, rajamasina 

soetamine.   

2. päevakorrapunktis oli teemaks 2023 aasta 

ettevõtmised. Toimumas on kindlasti kõik 

traditsioonilised külaüritused: 

21.06 IRU JAANIÕHTU 

26.08 MUINASTULEDE ÖÖ / ÄMMA FESTIVAL 

Kohvikute päeva osas lõplikku selgust veel ei 

ole. Kõi sõltub sellest, kas leidub aktiivseid 

inimesi, kes oma kodukohviku on valmis 

avama. Siinkohal siis üleskutse kõigile – tulge 

ja pange õlg alla sellele toredale 

ettevõtmisele. 

22.09 MAHLAPRESS IRUS Vallavalitsuse 

toetusel kutsume Triinu Schneideri koos oma 

mobiilse mahlapressiga taas Irusse. 

10.12 IRU JÕULUÕHTU – jõulujuttu räägib 

Jõelähtme kiriku pastor Margus Kirja ja 

kuulame ilusat jõulukontserti. (esineja selgub)

KÜLAPLATSIL AVATI VALGUSTATUD TERVISERADA 

 

Iru küla on taas ühe olulise infrastruktuuri 

objekti võrra rikkamaks saanud! Nimelt avati 

külaplatsil paar nädalat tagasi korralik multshi 

kattega kaetud terviserada. Sama rada, kus 

talvel lookles suusarada on nüüd aastaringseks 

kasutamiseks valmis. Terviserada on olnud üks 

suurtest eesmärkidest, millest olime kaua 

unistanud. Selle nimel, et see unistus teoks 

saaks ja et selle projekti rahastamiseks 

LEADER-meetmest vahendeid leida on palju 

vaeva näinud Arno Kannike, aga oma õla on 

alla pannud ka Jõelähtme Vallavalitsus. 

Rada ei ole küll pikk, aga kulgeb selle eest läbi 

looduskauni kaasiku ja nelja ringi asemel võib 

ju teha näiteks kaheksa või veelgi rohkem. 

Terviserada on sobilik nii kõndimiseks kui 

jooksmiseks. Erinevalt asfaldist on terviserajal 

mõnusalt pehme pinnas, mis ei tee kurja 

kandadele ega põlvedele. 

 


